
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ИМ. В.Н. МАЧУГИ СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З  
 

            от 23.05.2023                                                                                  № 129 

ст. Переясловская 

 

 

 

О создании приемной и апелляционной комиссии  

при приеме на обучение по образовательным  

программам спортивной подготовки 

 

 

 

Согласно Порядка приема на обучение по образовательным программам 

спортивной подготовки муниципального бюджетного учреждения дополни-

тельного образования спортивной школы им. В.Н. Мачуги ст. Переясловской 

муниципального образования Брюховецкий район, в целях организации приема 

и проведения индивидуального отбора поступающих на обучение по образова-

тельным программам спортивной подготовки на 2023-2024 учебный год                    

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать приемную комиссию в следующем составе: 

председатель комиссии -  Адамчик Лилия Владимировна, методист; 

секретарь - Галаган Светлана Александровна, методист; 

члены комиссии –  Шматова Екатерина Юрьевна, заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе; Шрамченко Любовь Григорьевна, тренер-

преподаватель; Руденко Зинаида Викторовна, медицинская сестра. 

2. Создать апелляционную комиссию в следующем составе: 

председатель комиссии – Попова Светлана Ивановна, директор; 

члены комиссии – Соколов Иван Сергеевич, тренер-преподаватель; Левада Ва-

лерий Михайлович, тренер-преподаватель. 

3. Утвердить график работы приемной и апелляционной комиссии 

(приложение) 

4. Ответственному за школьный сайт Шокаревой Елене Юрьевне разме-

стить данный приказ на официальном сайте в сети «Интернет». 

 5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                    С.И. Попова 

 

 



 2 

 

Приложение  

к приказу от 23.05.2023 № 129 

 

 

 

График работы приемной комиссии 

 

Дата Время Место 

Прием  документов 

01.07.2023-20.09.2023, 

Выходной день: суббота, 

воскресенье 

 8.30-16.00 ул. Толстого, 19 а 

Индивидуальный отбор 

10.08.2023-20.08.2023 

Выходной день: суббота, 

воскресенье 

 8.30-16.00 ул. Толстого, 19 а 

  

Примечание: Документы предоставляются лично или через почту России 

 

 

 

График работы апелляционной комиссии 

 

Дата Время Место 

01.07.2023- 20.09.2023 

 

8.30-16.00 ул. Толстого, 19 а 

 


		2023-06-14T14:21:18+0300
	Попова Светлана Ивановна




